АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018                                                                                               № 225
пгт Уни

О внесении изменения в постановление администрации Унинского района от 28.03.2018 № 102 «О создании комиссии по оценке последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной организации и проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»

В    целях приведения в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 22 Федерального закона  от  29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 10 Закона Кировской области от 14.10.2013 № 320-ЗО «Об образовании в Кировской области», постановлением  Правительства Кировской области от 20.01.2014 N 244/10 "Об организации процедуры оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации областной государственной образовательной организации, муниципальной образовательной организации" (в редакции постановления от 18.07.2017 N 385-П), администрация Унинского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации  Унинского района Кировской области от 28.03.2018 № 102 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной организации и проведении оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации»  следующие изменения: состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной организации утвердить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и
опубликованию на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                                      А.В.Шаклеин
_____________________________________________________
Приложение № 1
к постановлению
администрации Унинского

района Кировской области
от  09.08.2018 № 225
СОСТАВ
комиссии по оценке  последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной организации
	ШАКЛЕИН

Алексей Васильевич
	глава Унинского района,
 председатель комиссии

	ШУТОВА

Наталья Васильевна
	начальник Муниципального учреждения «Управление образования администрации Унинского района Кировской области», заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	БЕРДОВА

Татьяна Геннадьевна

	начальник муниципального учреждения

«Финансовое управление администрации

Унинского  района Кировской области»

	БУШМАКИНА

Наталья Николаевна
	 председатель Унинской районной территориальной организации Кировской области профессионального союза работников образования и науки РФ (по согласованию)

	КИСЕЛЕВА
Ольга Михайловна
	воспитатель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа с.Уть Унинского района Кировской области (по согласованию)

	 КОЗЫРЕВА

Татьяна Васильевна
	методист по юридическим вопросам Муниципального учреждения «Управление образования администрации Унинского района Кировской области»

	КУДРЯВЦЕВ

Сергей Николаевич
	 житель села Уть Канахинского сельского поселения (по согласованию)

	 СУХАРЕВА

Светлана Владимировна
	главный бухгалтер муниципального  казенного учреждения «Централизованная бухгалтерий учреждений образования Унинского района»

____